
Turnier:  Clubmeisterschaften 2024 A-Nr.:  702717 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2024 bis 14.09.2024 Verein: TC Sigmaringen

Bewerb:  U18 m Einzel Hauptfeld

Gruppen

Gruppe 1 Fischer,M. Tikkala,R. Tsvetanov,D. Fischer,B. Börjes,C.

Fischer,Max (11161503/LK25,0)
TC Sigmaringen / WTB

-

Tikkala,Rufus (10766858/LK25,0)
TC Sigmaringen / WTB

-

Tsvetanov,Daniel (11206540/LK16,7)
TC Sigmaringen / WTB

-

Fischer,Benedikt (10918332/LK25,0)
TC Sigmaringen / WTB

-

Börjes,Constantin (10918333/LK23,3)
TC Sigmaringen / WTB

-

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1 Tikkala,R. 0:0 0:0 0:0
2 Fischer,B. 0:0 0:0 0:0
3 Fischer,M. 0:0 0:0 0:0
4 Börjes,C. 0:0 0:0 0:0
5 Tsvetanov,D. 0:0 0:0 0:0
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Turnier:  Clubmeisterschaften 2024 A-Nr.:  702717 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2024 bis 14.09.2024 Verein: TC Sigmaringen

Bewerb:  Herren Einzel Hauptfeld

Halbfinale Finale Sieger
1 Tsvetanov,Valentino (10571322/LK9,0)

TC Sigmaringen / WTB

Mägerle,Jonas (19602443/LK10,8)
TC Sigmaringen / WTB

Maier,Marc
TC Sigmaringen / WTB

2 Schwenold,Nico (19550264/LK10,3)
TC Sigmaringen / WTB
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Turnier:  Clubmeisterschaften 2024 A-Nr.:  702717 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2024 bis 14.09.2024 Verein: TC Sigmaringen

Bewerb:  Damen Einzel Hauptfeld

Halbfinale Finale Sieger
1 Alexander,Juliane (27600604/LK11,4)

TC Sigmaringen / WTB

Schwenold,Aleen (29750296/LK15,2)
TC Sigmaringen / WTB

Peek-Gebauer,Karen (27601139/LK17,7)
TC Sigmaringen / WTB

2 Geyer,Julia (29101430/LK14,8)
TC Sigmaringen / WTB
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Turnier:  Clubmeisterschaften 2024 A-Nr.:  702717 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2024 bis 14.09.2024 Verein: TC Sigmaringen

Bewerb:  Herren 40 Einzel Hauptfeld

Halbfinale Finale Sieger
1 Uhlig,Nico (18108702/LK15,5)

TC Sigmaringen / WTB

Simmendinger,Frank
TC Sigmaringen

Richter,Daniel (16750508)
TC Sigmaringen / WTB

2 Magarewitsch,Nestor (17751254/LK21,7)
TC Sigmaringen / WTB
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Turnier:  Clubmeisterschaften 2024 A-Nr.:  702717 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2024 bis 14.09.2024 Verein: TC Sigmaringen

Bewerb:  Herren 65 Einzel Hauptfeld

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Linke,Hermann (14050026/23)

TC Sigmaringen / WTB

Kaltenecker,Harald (15450387/LK18,5)
TC Sigmaringen / WTB

Carelli,Gerardo (15151857/LK24,5)
TC Sigmaringen / WTB

Wühler,Klaus (13950021/LK22,4)
TC Sigmaringen / WTB

Herrmann,Joachim Dr. (15651014)
TC Sigmaringen / WTB

Schill,Gregor (15150065/LK17,0)
TC Sigmaringen / WTB

Hummel,Jürgen (15050943/LK25,0)
TC Sigmaringen / WTB

2 Stöcker,Wilhelm (15450237/LK15,9)
TC Sigmaringen / WTB
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Turnier:  Clubmeisterschaften 2024 A-Nr.:  702717 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2024 bis 14.09.2024 Verein: TC Sigmaringen

Bewerb:  Herren Doppel Hauptfeld

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Lang,Maximilian (19760726/LK7,0) WTB

Kahl,Philip (19850465/LK6,6) WTB

Lang,M.
Kahl,P.

[Rast]

Vary,Zoltan (17451538/LK6,5) WTB
Tsvetanov,Valentino (10571322/LK9,0) WTB

Kiem,Jochen (17401302/LK10,2) WTB
Kiem,Moritz (10352711/LK4,5) WTB

Schäfer,Elias (19750489/LK17,9) WTB
Lang,Sebastian (10356331/LK14,8) WTB

Richter,Daniel (16750508) WTB
Maier,Marc WTB

[Rast]
Kautz,D.
Schwenold,N.

2 Kautz,Dennis (19950665/LK4,2) WTB
Schwenold,Nico (19550264/LK10,3) WTB
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Turnier:  Clubmeisterschaften 2024 A-Nr.:  702717 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2024 bis 14.09.2024 Verein: TC Sigmaringen

Bewerb:  Damen Doppel Hauptfeld

Halbfinale Finale Sieger
1 Alexander,Juliane (27600604/LK11,4) WTB

Schmidt,Anke (27501118/LK15,1) WTB

Siber,Annika (29850339/LK16,0) WTB
Peek-Gebauer,Karen (27601139/LK17,7) WTB

Geyer,Julia (29101430/LK14,8) WTB
Teufel,Cornelia (28550010/LK16,8) WTB

2 Schwenold,Aleen (29750296/LK15,2) WTB
Steidle,Lisa (29502772/LK15,4) WTB
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Turnier:  Clubmeisterschaften 2024 A-Nr.:  702717 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2024 bis 14.09.2024 Verein: TC Sigmaringen

Bewerb:  Herren 40 Doppel Hauptfeld

Halbfinale Finale Sieger
1 Nüssle,Claus (17150078/LK15,6) WTB

Wühler,Peter (16901417/LK12,3) WTB

  
Kühn,Michael (17551365/LK21,5) WTB
Schmidt,Jörn (17551364/LK21,6) WTB

  
Krausert,Stefan (17310270/LK21,2) WTB
Conradi,Axel (17552334/LK19,5) WTB

  
2 Uhlig,Nico (18108702/LK15,5) WTB

Magarewitsch,Nestor (17751254/LK21,7) WTB
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Turnier:  Clubmeisterschaften 2024 A-Nr.:  702717 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2024 bis 14.09.2024 Verein: TC Sigmaringen

Bewerb:  Damen 50 Doppel Hauptfeld

Halbfinale Finale Sieger
1 Schwenold,Astrid (26350135/LK24,5) WTB

Siber,Maria (26301298/LK19,0) WTB

Groß,Anita (25850269/LK25,0) WTB
Bantle,Claudia (25950138/LK20,0) WTB

Börjes,Valerie (27254579/LK24,3) WTB
Haass,Cornelia WTB

2 Braig,Marianne (25351061/LK20,3) WTB
Stöcker,Heidi (25550126/LK24,3) WTB
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Turnier:  Clubmeisterschaften 2024 A-Nr.:  702717 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2024 bis 14.09.2024 Verein: TC Sigmaringen

Bewerb:  Herren 60 Doppel Hauptfeld

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Linke,Hermann (14050026/23) WTB

Wühler,Klaus (13950021/LK22,4) WTB

  
Zimmerer,Hans Peter (14850406/LK22,8) WTB
Krähe,Harald (15250485/LK24,4) WTB

  
Schwenold,Norbert (15550256/LK20,8) WTB
Nolle,Berti (15950283/LK25,0) WTB

  
Gramling,Albrecht (15750526/LK25,0) WTB
Steinhart,Hermann (15550801/LK14,9) WTB

  
Buck,Hans-Jürgen (15850431/LK21,2) WTB
Schierok,Michael (15350669/LK23,3) WTB

  
Carelli,Gerardo (15151857/LK24,5) WTB
Pfeifer,Rupert (14850669/LK24,4) WTB

  
Schill,Gregor (15150065/LK17,0) WTB
Röckle,Roland (15252952/LK20,7) WTB

  
2 Kaltenecker,Harald (15450387/LK18,5) WTB

Stöcker,Wilhelm (15450237/LK15,9) WTB
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Turnier:  Clubmeisterschaften 2024 A-Nr.:  702717 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2024 bis 14.09.2024 Verein: TC Sigmaringen

Bewerb:  Mixed 60 Doppel Hauptfeld

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Kaltenecker,Harald (15450387/LK18,5) WTB

Braig,Marianne (25351061/LK20,3) WTB

Birmele,Ida (26150326/LK18,6) WTB
Wühler,Klaus (13950021/LK22,4) WTB

Schierok,Michael (15350669/LK23,3) WTB
Fink,Waltraud (24650280/LK23,7) WTB

Schill,Martina WTB
Schill,Gregor (15150065/LK17,0) WTB

Stöcker,Heidi (25550126/LK24,3) WTB
Stöcker,Wilhelm (15450237/LK15,9) WTB

Bantle,Claudia (25950138/LK20,0) WTB
Carelli,Gerardo (15151857/LK24,5) WTB

Schwenold,Astrid (26350135/LK24,5) WTB
Nolle,Berti (15950283/LK25,0) WTB

2 Schwenold,Norbert (15550256/LK20,8) WTB
Siber,Maria (26301298/LK19,0) WTB
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Turnier:  Clubmeisterschaften 2024 A-Nr.:  702717 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  01.06.2024 bis 14.09.2024 Verein: TC Sigmaringen

Bewerb:  Mixed Aktive Doppel Hauptfeld

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Geyer,Julia (29101430/LK14,8) WTB

Kahl,Philip (19850465/LK6,6) WTB

Kiem,Moritz (10352711/LK4,5) WTB
Kiem,Amelie (20661850/LK21,7) WTB

Hinder,Marco (17953756/LK11,9) WTB
Teufel,Cornelia (28550010/LK16,8) WTB

Schäfer,Elias (19750489/LK17,9) WTB
Steidle,Lisa (29502772/LK15,4) WTB

Nüssle,Claus (17150078/LK15,6) WTB
Bless,Geraldine WTB

Deeth,Michaela (26950013/LK9,7) WTB
Wühler,Peter (16901417/LK12,3) WTB

Siber,Annika (29850339/LK16,0) WTB
Schwenold,Nico (19550264/LK10,3) WTB

2 Lang,Maximilian (19760726/LK7,0) WTB
Schwenold,Aleen (29750296/LK15,2) WTB
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